
Buenos Aires, 7$  d d e  2024.

VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 1047/2024;

Y CONSIDERANDO QUE
El Tribunal Evaluador del Concurso N° 322: Servicios Auxiliares, 

designado por Resolución ING N° 79/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Unidad Fiscal General Roca, de acuerdo con 

la convocatoria realizada por Resolución ING N° 24/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo V de la citada 

resolución de convocatoria, se eximirá de participar del Concurso N° 322: Servicios 

Auxiliares a Gisela ARAVENA, DNI. N°: 35.864.821, y Silvana Anahí PRANAO, DNI. 

N°: 24.392.654.

Por ello,

RESUELVO
I. EXIMIR de participar del Concurso N° 322: Servicios Auxiliares a Gisela 

ARAVENA, DNI. N°: 35.864.821, y Silvana Anahí PRANAO, DNI. N°: 24.392.654.

II. INCORPORAR a las personas indicadas en el punto I al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N° 322: Servicios Auxiliares.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso Nc 

322: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

IV. Protocolícese, notifique se y, oportunamente, archívese.

prt)curad<rf€eneral de laNactón 
interino



FISCAL
PROCU»ACIÓN GENEftAL. DE LA NACIÓN

5 E > 0 6 t ; C ; A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

An e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  
C o n c u r so  N ° 322 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento
Aguilera Angélica 33619235
Aravena Gisela 35864821
Aznarez Roberto Ceferino 37212559
Campos Pedro Andrés 34726151
Cañupan Mima Yane 29177835
Castañeda Florencia Gabriela 40110993
Cerone Mauro 24876497
Crespo Agustina 42911098
Encinas Gastón 26458016
Inostroza Daniel Eduardo 28947675
Leuno Micaela Isabel 36343938
López Camila Fernanda 41193838
López Moyano Cesar Ornar 22010071
Merlo Jessica Elizabeth 42153828
Mostajo Hugo Diego 29244142
Peppino Valeria Nancy 42911172
Pino Pablo Mauricio 33637314
Ponce Ceniceros Femando Ramón 40747525
Pranao Silvana Anahi 24392654
Quintian Mariana Soledad 31896791
Redondo Mara Vanesa 28560104
Vazqu$ Marianela Ros sana 43554519


